DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIACRONIA NA INDÚSTRIA
CULTURAL E SUA RELAÇÃO COM AS REDES SOCIAIS NO PROCESSO DE
INFLUÊNCIA SOBRE OS CORPOS de autoria de RAFAEL TRENTIN SCREMIN, TADEU
JOÃO RIBEIRO BAPTISTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111137

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111137